
INFORMACE  O  OMEZENÍ 
Vážení spoluobčané, 

jak jsem anoncoval v květnovém čísle Radvanického zpravodaje, dojde v letošním 
roce k další fázi revitalizace sídliště. Tato fáze obnáší opravy parkovacích ploch 
v celém jeho prostoru. Tímto krokem se docílí navýšení parkovacích míst a 
zároveň by měla být jednoznačně určená místa pro invalidy. Ve zpravodaji jsem 
vás také žádal o součinnost a ohleduplnost. Akce bude logis cky náročnější a 
čekají nás postupná omezení při realizaci jednotlivých parkovacích ploch. O 
postupných omezeních se vás budeme snažit informovat okamžitě po každém 
jednání v návaznos  na plánování se zhotovitelem. Informace o omezeních 
budou vylepeny ve vchodech konkrétních domů, na plakátovacích plochách, 
webových stránkách a mobilní aplikaci Hlášení rozhlasu. Vás konkrétní motoristy 
žádám o jejich dodržování. Stavební práce nelze přerušit z důvodu parkování 
vozidla na staveniš .   

Po dohodě se zhotovitelem budou zahájeny práce 
v pondělí dne 3.6.2024 na parkovací ploše za č.p. 174 
(za obchody) a předpokladem je zároveň za č.p. 173 (u 
kotelny). Vozidla proto prosím nejlépe den předem 
přeparkujte a odstavujte na jiných vhodných plochách 
(např. před Hospodou u Píšťalky, před penzionem) tak, 
abyste nebránili průjezdu složkám IZS a ostatním 
vozidlům včetně stavební techniky. Upozorňuji, že 
vydlážděné náměs  není parkovací plochou.  
Obyvatele č.p. 174 upozorňuji, že budou za domem odstraněny sušáky na prádlo. 
Naší snahou bude je opět usadit do travnaté plochy nad novým parkovištěm. 
V případě nutnos  dočasně použijte sušáky u kotelny. 

  
Velice vám děkuji za spolupráci 

Tomáš Němec, starosta obce Radvanice 


